
УКРАЇНА
ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА

ДЕПАРТАМЕНТ АРХІТЕКТУРИ ТА МІСТОБУДУВАННЯ
вул. Байди Вишневецького, 36, м. Черкаси, 18000, тел: 0472 36 20 38, 54 01 12 

e-mail: architecture@chmr.gov.ua, код ЄДРПОУ 38715770

Н А К А З  № jn b & S '~ O L '

“ с-ІЗ ” /71 /АА- 2025 м. Черкаси

Про присвоєння адреси

На підставі заяви від 23.04.2025 № 2764, Положення про департамент 
архітектури та містобудування Черкаської міської ради, затверджене рішенням 
Черкаської міської ради від 02.09.2021 № 9-22, ст. 263 Закону України «Про 
регулювання містобудівної діяльності», з метою приведення у відповідність до 
норм чинного законодавства та згідно з Порядком присвоєння адрес об’єктам 
будівництва, об’єктам нерухомого майна, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 07.07.2021 № 690, відповідно до інформації з Державного 
реєстру речових прав на нерухоме майно та Реєстру прав власності на нерухоме 
майно, Державного реєстру Іпотек, Єдиного реєстру заборон відчуження об’єктів 
нерухомого майна щодо об’єкта нерухомого майна від 23.04.2025 № 423759402, 
декларації про готовність до експлуатації об’єкта, зареєстрованої управлінням 
державного архітектурно-будівельного контролю Черкаської міської ради від 
14.04.2025 № ЧК 101250409889 
н а к а з у ю :

1. Надати трансформаторній підстанції (літ. А-1) адресу: м. Черкаси, вул. 
Князя Ольгерда, 60-А, що збудована на земельній ділянці кадастровий номер 
7110136700: 03:027:0024.
Замовник: Приватне підприємство «НАДІЯ».

2. Начальнику управління планування та архітектури департаменту 
архітектури та містобудування забезпечити передачу наказу до департаменту 
«Центр надання адміністративних послуг» Черкаської міської ради.

mailto:architecture@chmr.gov.ua

